- 8, Dom. infr. Oct. Corp. Chr. ut in Calend. cum com. S. Bonif. in Laud. Miss. et Vesp. post com. Oct. corp. Chr. et ita usque ad 12. Jun. inclus. quando terminatur Oct. S. Bonifacii.

Pro Clero Romano, ut in Calend. Vesp. de seq. Com. Oct. tant.

- 9, Fer. 2. *Pro Clero Romano*, S. Bonifac. Dupl. 1. cl. cum Oct. usque ad 12. Jun. inclus. off. ut 7. hujus secund. Rubr. general. Hodie com. Oct. Corp. Chr. tant. in Laud. Miss. et Vesp.

VII. ST. NORBERT (JUNE 6).

(*Two Churches in 1888*.)

- Jun. 5, In 2 Vesp. pro utroq. Clero com. seq.

- 6, Fer. 6. *Alb.* S. Norbert. Ep. C. Dupl. 1. cl. cum Oct. ut in Calend.

Pro Clero Romano, ut supra. In 2. Vesp. com. seq. et Oct. Per totam Oct. ab utroq. Cler. addit. com. Oct. S. Norberti in Off. et Miss. post com. SS. Sacram. et alias commem. occurrentes, except. simplice 9. Junii. In die Oct. S. Titularis de eo nihil fit ob fest. SS. Cordis Jesu.

VIII. ST. COLMAN (JUNE 7).

(*Four Churches in 1888 ; see The Pastor, III. p. 196*).

Jun. 6, Vesp. de seq. pro utroq. Clero. com. Oct. tant.

7, Sabb. *Alb.* S. Colomanni Ep. C. Dupl. 1. cl. cum Oct. Lectt. 1. Noct. *Fidelis sermo* 2. et 3. Noct. de commun. 1. loc. or. *Da, quæsumus.* com. Oct. in Miss. (*Statuit*) in qua Gl. Cr. Præf. Nativ. In 2. Vesp. com. Dom. et Oct.

Pro Clero Romano, ut supra. Fest. S. August. Cantuar. ulterius figendum 9. hujus.

Pro Oct. idem observandum quod pro S. Norberti supra.

14, Sabb. *Alb.* Oct. S. Coloman. Dupl. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. ex Octavar. *Tantum* vel ut in fest. et 3. Noct. ex Octavar. *Datur* vel ut in fest. et reliqua ut in fest. cum Præf. commun. In 2. Vesp. com. seq. Dom. et SS. Mart.

Pro Clero Romano, ut supra.

Fest. S. Basilii figendum 15. et pro Cler. Rom. 16. unde hoc anno fest. S. Philip. ulterius transfert. in 17. et Fest. B. M. V. de Auxil. in 18. hujus.

IX. ST. COLUMBA (COLUMBKILL, JUNE 9).

(*Thirty-seven Churches in 1888.*)

June 8, Vesp. de seq. *Or. Intercessio* Com. Oct. tant.

Pro Clero Romano, idem.

9, Fer. 2. *Alb.* S. Columbæ Abb. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. C. non P. 1. loc. Lectt. 1. Noct. *Justus* 2. Noct. *Beati Columbæ* 3. Noct. *Grandis fiducia* Com. Oct. tant. in Laud. et Miss. (*Os Justi* pro Abbat.) in qua Gl. Cr. Præf. Nativ. In 2. Vesp. com. Oct. tant.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

10, Fer. 3. *Alb.* Pro utroq. Cler. ut in Calend. cum com. Oct. S. Columb. post com. S. Margar. et omis. or. *Concede.*

Similiter feriis 4, 5. Sabb. ut in Calend. cum com. S. Columb. post alias commem. sed ante com. Simpl.—fer. 6. de Titul. nihil fit.

- 15, Dom. fit com. Oct. ante com. SS. Mart. de quibus 9. Lect. et omitt. *Suff.* et *Prec.* et or. *A cunctis.* Vesp. de seq. (ut in 1. Vesp.) com. Dom. (Fest. S. Francisc. Reg. permanent. mutand. in 17).

Pro Clero Romano, ut in Calend. cum com. Oct. Vesp. a cap. de seq. com. Dom. (Fest. S. Philip. ulterius transferend. in 17. et B. M. V. Auxil. Christ. in 18. hujus).

- 16, Fer. 2. Oct. S. Columb. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. ex Octavar. *Gaudete* vel ut in fest. 3. Noct. ex Octavar. *Ecce enim* vel ut in fest. Reliq. ut in fest. sine com. et cum Præf. commem. Vesp. a cap. de seq. com. præc.

Pro Clero Romano, omnia ut supra. Vesp. de seq. com. præc.

- 17, Fer. 3. S. Franc. Regis. (fixum ex heri) ut in Calend. ad 16.

Pro Clero Romano, S. Phil. Nerii ut 16. hujus.

- 18, *Pro Clero Romano*, B. M. V. sub tit. Aux. Christ. ut 17. hujus.

. X. S. MARGARET (JUNE 10).

(*Seven Churches in 1888.*)

June 9, Vesp. de seq. Com. Oct. tant.

- 10, Fer. 3. *Alb.* S. Margaritæ Regin. Vid. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. nec V. nec M. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *Mulierem fortem* Com. Oct. in Laud. et Miss. in qua Gl. Cr. Præf. Nativ. In 2. Vesp. com. seq. et Oct.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infra Oct. pro utroq. Cler. ordinat. Officium modo simili ac pro Oct. S. Colomanni. *Pro Clero Romano* omit. etiam com. Oct. in 1. Vesp. Laud. et Miss. S. Philip. Nerii.

- 16, Vesp. a cap. de seq. (ut in 1. Vesp. fest).

Pro Clero Romano, in 2. Vesp. com. seq.

- 17, Fer. 3. *Alb.* Oct. S. Margaritæ Dupl. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. ex Octavar. *Duplicia* vel ut in fest. 3. Noct. ex Octavar. *Ideo* vel ut in fest. Reliqua ut in fest. omiss. com. Oct. Præf. comm. In 2. Vesp. com. (off. Votiv. et) SS. Mart.

Pro Clero Romano, ut supra. Fest. B. M. V. de Auxil. Christ. ulterius transfert. in diem seq. Vesp. de seq. com. præc. et SS. Mart.

18, *Pro Clero Romano*, Fest. B. M. V. de Aux. Christ. (fuit 24. Maj.) ut in Calend. ad 17. cum 9. Lect. et com. SS. Mart. in Laud. et Miss.

XI. ST. BARNABAS (JUNE 11).

(*One Church in 1888.*)

June 10, Pro utroq. Cler. Vesp. de seq. Com. Oct. tant.

11, Fer. 4. *Rub.* S. Barnabæ Ap. Dupl. 1. cl. cum Oct. ut in Calend. In 2. Vesp. com. seq. tant.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infr. Oct. usq. ad 16. incl. ordinatur Offic. modo simili ac pro Oct. S. Margar.

17, Fer. 3. De Oct. Semid. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. et 3. Noct. ex Octavar. (2. com. 3. pr.) vel de commun. Apost. 1. loc. Miss. ut in fest. cum Gl. 2. or. B. M. V. *Concede* 3. Eccl. vel pro Pap. Cr. et Præf. Ap. Vesp. de Oct. (ut in 1. Vesp.) com. SS. Mart.

Pro Clero Romano, de B. M. V. Aux. Christ. cum com. Oct.

18, Fer. 4. Oct. S. Barnab. Dupl. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. ex Breviar. *Fundamenta* vel ut in fest. Reliq. ut in fest. vel 3. Noct. ex Octavar. cum 9. Lect. et com. SS. Mart. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et SS. Gerv. et Protas.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

XII. SACRED HEART OF JESUS (JUNE 13).

(*Two hundred and thirty-two Churches in 1888.*)

De hoc festo nihil in 1. Vesp.

June 13, Fer. 6. *Alb.* Fest. SS. Cordis Jesu Dupl. 1. cl. cum Oct. ut in Calend. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, idem.

Qui passus es Cr. et Præf. Crucis per tot. Oct.

14, 15, 16, et 19. pro utroq. Cler. ut in Calend. cum com. Oct. omiss. *Suffr.* et *prec.* in Off. Dom. et omiss. com. Oct. in fest. S. Philip. Nerii.

17, Fer. 3. *Alb.* de Oct. Semid. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. et 3. Noct. ut in Octavar. vel ut in fest. Reliq. ut in fest. 2. or. B. M. V. *Concede* 3. Eccl. vel pro Pap. Vesp. de Oct. com. SS. Mart.

Pro Clero Romano, ut in Calend. cum com. Oct.

18, Fer. 4. De Oct. ut heri 9. Lect. et com. SS. Mart. in Laud. et Miss 3. or. B. M. V. Vesp. de seq. com. Oct. et SS. Gerv. et Prot.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

19, Pro utroq. Cler. Vesp. de Oct. (ut in 1. Vesp.) com. S. Silverii (*de hoc pro Clero Romano hoc anno fit ut simplex*).

20, Fer. 6. *Alb.* Oct. SS. Cordis Dupl. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. et 3. Noct. ut in Octavar. vel ut in fest. 9. Lect. (e 2. fit. una) et com. S. Silv. in Laud. et Miss. Reliq. ut in festo. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, ut supra. In 2. Vesp. com. seq. et S. Silver.

XIII. ST. ANTHONY OF PADUA (JUNE 13, TRANSFERRED TO JUNE 17, AND FOR THE ROMAN OFFICE TO JUNE 16.)

(*Twenty-seven Churches in 1888, and probably many more under the name of St. Anthony.*)

June 16, Vesp. de seq. m. t. v. Nulla com.

17, Fer. 3. *Alb.* S. Anton. de Padua C. non P. Dupl. 1. cl. cum Oct. partial. ut in Brev. et Missal. 13. Jun. Lectt. 1. Noct. *Justus* Cr. per tot. Oct. In 2. Vesp. nul. com.

18, Fer. 4. de Oct. Lectt. 2. Noct. ut in Octavar. vel *Beati* in Brev. 9. Lect. et com. SS. Mart. in Laud. et Miss. 3. or. B. M. V. *Concede.* Vesp. de seq. com. Oct. et SS. Mart.

20, Fer. 6. de Oct. Lectt. 2. Noct. ut in Octavar. vel *Beatus vir* in Brev. 9. Lect. et com. S. Mart. in Laud. et Miss. ut 18. hujus. Vesp. de seq. com. præc.—Hic terminat. Oct. S. Anton.

Pro Clero Romano, June 15. Vesp. de seq. nul. com. Fest. S. Philip. ulterius transfert. in 17. hujus.

16, Fer. 2. S. Anton. ut supra die 17. In 2. Vesp. com. seq.

17, S. Philip. Nerii ut in Calend. ad 16. sine com. Oct.

18, De Oct. ut supra secund. Rubr. general.

20, S. Silverii ut in Calend. cum com. Oct. terminatur hic Oct. S. Antonii.

XIV. ST. BASIL (June 14).

(Five Churches in 1888).

- Jun. 13, Pro utroq. Cler. in 2. Vesp. com. seq.
 14, Sabb. *Alb* S. Basilii Ep. C. D. Dupl. 1. cl. cum Oct. Lectt. 1. Noct. *Sapientiam*. Reliq. ut in Calend. In 2. Vesp. com. Dom. tant.
Pro Clero Romano, ut supra. In 2. Vesp. com. seq. et Dom.
 15, 16, et 19. pro utroq. Cler. ut in Calend. com. Cr. et com. Oct. omiss. *Suffr.* et *Prec.* in Off. Dom. et omis. com Oct. in fest. S. Philip. Nerii.
 17, Fer. 3. De Oct. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. ut in Octavar. commun. et 3. Noct. special. vel de commun. in Brev. Reliq. ut in fest. 2. or. B. M. V. *Concede* 3. Eccl. vel. pro Pap. Vesp. de Oct. com. SS. Mart.
Pro Clero Romano, ut in Calend. cum com. Oct.
 18, Fer. 4. De Oct. ut heri. 9. Lect. et com. SS. Mart. 3. or. B. M. V. Vesp. de seq. Com. Oct. et SS. Gerv. et Prot.
Pro Clero Romano, omnia ut supra.
 20, Fer. 6. De Oct. ut 18. 9. Lect. et com. S. Silver. Vesp. de Oct. (ut in 1. Vesp. fest.).
Pro Clero Romano, ut in Calend. Cr. Com. Oct. Vesp. a cap. de seq.
 21, Sabb. *Alb*. Oct. S. Basil. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. ex Octavar. *Sollicitissime* vel ut in fest. 3. Noct. ex Octavar. *Sumptus* (Un. Mart. Pont.) vel ut in fest. Reliq. ut in fest. Vesp. a cap. de seq. Com. præc. et Dom.
Pro Clero Romano, idem.
 Pro utroq. Cler. fest. S. Aloys. permanent. mutatur in 22, in qua fit de eo ut in Calend. ad 21. cum Cr. et com. Dom. et non mutatur 3. v.

XV. ST. ALOYSIUS (June 21).

(Forty-five Churches in 1888, among which the pro-cathedrals of Detroit and Wichita.)

Jun. 20, Pro utroq. Cler. Vesp. de seq. nulla com.

21, Sabb. *Alb.* S. Aloysii Gonz. C. non P. Dupl. 1. cl. cum Oct. Lectt. 1. Noct. *Justus.* Miss. pr. Cr. In 2. Vesp. com. Dom. tant.

Pro Clero Romano, idem.

22, Dom. Pro utroq. Cler. com. Oct. in Laud. et Miss. in qua non dic. 3. Or. Omit. *Suffr.* et *Prec.* In. 2. Vesp. com. Oct.

23, Fer. 2. de 3. die infr. Oct. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. ex Octavar. *Ad hanc* vel ex Breviar. *Beati* 3. Noct. ut in fest. (lect. pr. in Octavar. pro Soc. Jesu) 9. Lect. de hom. et com. Vig. in Laud. et Miss. in qua. 3. or. *Concede* Cr. Evgl. Vig. in fin. Vesp. de seq. sine com.—Cras nihil de Oct.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Jun. 25, 26, et 27. ut in Calend. cum com. Oct. et Cr.

27, Vesp. de seq. ut in 1. Vesp. fest Com. Oct.

Pro Clero Romano, Vesp. a cap. de seq. com. præc. et Oct.

28, Oct. S. Aloysii Dupl. Lectt. 1. Noct de Script. occ. 2. Noct. ex Octavar. *Gaudete* vel ut in fest. 3. Noct. et reliq. ut in fest. 9. Lect. de hom. Vig. com. Oct. et Vig. in Laud. et Miss. Evgl. Vig. in fin. Vesp. de seq. Com. tant.—Fest. S. Irenæi permanent. mutand. in 4. Jul. nisi ante S. Leon. II. fixum fuerit 3. Jul.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.—Fest. S. Leonis permanent. mutand. in 7. Sept. nisi jam anteriori die fuerit fixum.

XVI. ST. JOHN THE BAPTIST (June 24).

(*One hundred and nineteen Churches in 1888, and perhaps other simply called St. John's.*)

Omnia ut in Calend. pro. utroq. Cler. nisi quod dicit. Credo per totam Octavam.

XVII. ST. WILLIAM (June 25).

(*Three Churches reported in 1888 as dedicated to St. William.*)

Jun. 24, In. 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, idem. Fest. S. Gallican. permanent. mutand. in 27.

25, Fer. 4. *Alb.* S. Gulielm. Abb. C. non P. Dupl. 1. cl. cum

Oct. Lectt. 1. Noct. *Beatus vir*. Nulla com. Cr. per tot. Oct.
In 2. Vesp. com. seq. tant.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Per tot. Oct. ut in Calend. (cum mutatione indicata pro Clero Rom.) cum com. Oct. in utrisq. Vesp. et Laud. except Jun. 29.

De die Octava. 2. Julii fit ut simplex. Com. in utrisq. Vesp. et Laud. sine 9. Lect.

XVIII. SS. PETER AND PAUL (June 29).

(*Ninety-six Churches in 1888, among them the cathedrals of Philadelphia, Alton, Marquette and Providence.*)

Omnia ut in Calend. pro utroq. Clero per totam Octavam.

XIX. ST. PETER (June 29).

(*One hundred and ninety Churches in 1888, among which the cathedrals of Baltimore, Cincinnati, Belleville, Richmond, Scranton, and the pro-cathedral of Wilmington.*)

Officium et Missa dicuntur sine mutatione per tot. Octav.

XX. ST. PAUL (June 30).

(*Ninety-four Churches in 1888, among which the cathedrals of St. Paul and Pittsburg.*)

Jun. 29, Pro utroq. Cler. Vesp. de seq. com. S. Petr. tant.

30, Fer. 2. *Rub.* S. Pauli. Ap. Dupl. 1. cl. cum Oct. ut in Brev. et Miss. sine com. S. Joan. (ut in 2. Vesp.)

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infr. Oct. Jul. 1. 3. (4. pro Clero Rom.) 5. ut in Calend. cum com. Oct. et S. Petri. (ut 30. Junii) in Vesp. Laud. et Miss.

Jul. 2, Fer. 4. omit. com. Oct.

4, Fer. 6. De Oct. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. ex Octavar. de comm. Ap. vel ut in fest. 3. Noct. et alia ut in fest. com. S. Petr. in Laud. et Miss. 3. or. *Concede.*

5, Sabb. Vesp. de seq. Com. diei. Oct. SS. Ap. (de qua fit ut simplex) et Dom.